2024 年 3 月 18 日

お客様各位

栗 本 商 事 株 式 会 社

一部製品取扱い終了のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、長らくご愛顧いただきました下記製品につきまして 2024 年 6月 30 日を

もちまして取扱いを終了することといたしました。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解ご了承

くださいますようお願い申し上げます。

今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、変

わらぬご支援のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．取扱い終了製品

    別紙ご参照下さい。

２．時期

 2024 年 6 月 30 日

※対象製品の在庫がなくなり次第、上記記載の時期を待たずに、順次取り扱いを

終了してまいりますので、ご了承いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

以上

<本件に関するお問い合わせ先>

栗本商事株式会社 給水装置部

TEL 06-6995-6710   FAX 06-6992-2770

【取扱い終了製品】

１．日本水道協会型（JWWA B 117）サドル付分水栓 小口径、中口径

商品名：規格分水 A 形 DIP,VS,CAP

商品名：規格分水 Af 形 S50,都市型も含む

２．クリモト式 サドル付分水栓 鋳鉄管、鋼管用

商品名：CPF-70（450 以上は鋼板製）

３．サドル付分水栓（PTC B 20）配水ポリエチレン管用

商品名：HPPE-70

４．サドル付分水栓（JWWA B 136）給水ポリエチレン管

商品名：PE-70

５．止水栓

甲型止水栓、甲型ボール副弁付き伸縮止水栓、M 直結伸縮止水栓

M 直結固定止水栓

ボール伸縮止水栓、開栓防止形ボール伸縮止水栓、ボール伸縮逆止付止水栓

開栓防止形逆止付ボール伸縮止水栓、ボール止水栓

逆止弁付ボール止水栓（伸縮型）、スーパー止水栓

６．仕切弁

ＳＦ形ＢＣ仕切弁（青銅ソフト仕切弁）内ネジ、外ネジ、伸縮型

ＢＣ仕切弁 内ネジ、外ネジ

７．継手

配水ポリエチレン管用金属継手 オネジ、メータ用、伸縮可とう継手

８．逆止弁

単式逆止弁

９．メータユニット

以上